2atacznik nr 1 do uchwaly Nr XXXII1162/00 RM w Szczebrzeszynie Z dnia 28.04.2009r w sprawie zmian budzetu na 2009r.

Wydatki zwigzane w wicloletnimi programami inwestycyjnymi

| Nazwa programlu' .

2009

PERESECTT:

- zadanin [ CEIMRR Srodki wlasne _ rodla | rodki trodia srodki #rodia
przed E inny I pozmisnach wigtrzne |- wiasne .} zewngtrzne wlasne zewhgtrzne wlasne zewnetrzne
Gospodarka wodno - Sciekowz
Bud:v:-laitl::;]:l lizacj] Ochrona $rodowiska, Urzad Miciski w
1. ". poprawa warunkdw = 4 . 2009-2011 7 576 000 76 000 0 76 000 0 1250 000 3750 000 625000 1 875 000 0 4]
deszczowej w L o Szczebrzeszynie
. zycia mieszkancow
Szczebrzeszynie
Budowa sieci . . .
. A ak
2 | wodociagowejw | Loprawajakesci | Urzad Miejskiw | 5092010 | 250 000 25000 0 25000 0 35000 196 000 0 0 0 0
zycia mieszkahcow Szezebrzeszynie
Kawgczynku
Budowa i
przebudowa siecl Poprawa jakosci Urzad Miejsks
3. | wodociagowej w | | oPrawaJanese r2a0 VIS W 90092015 | 2150000 | 65000 0 65 000 0 0 0 325000 595000 | 175000 990 000
A zycia mieszkafcow Szczebrzeszynie
Przedmiesciu
Szperéwka
Zwigkszenie
Budowa atrakcyjnosci
wiclozadaniowego furystyczne- S
4. | zbiomika wodnego | wypoczynkowej Urzad Migjski w | o000 50015 | 14932703 | 148 450 .67 297 81 153 0 0 0 0 0 2373550 | 12478000
. : } Szczebrzeszynie
w dolinie rzeki gminy Szczebrzeszyn
Wieprz poprzez rozwdj
infrastruktury
Poprawa lokalnej sieci komunikacyjnej i infrastruktury towarzyszacej
. Poprawa jakosct 1
Przcbudowa drogi dostepnosci pelaczen| Urzad Miejski
5. | gminnej nr 110169 1| COSHEPNOSC poA rzR0 MIESKI W1 50092010 0 587100 | -587100 0 0 0 0 0 0 0 0
\ \ komunikacyjnych o | Szezebrzeszynie
Bodaczéw-Michaldéw |
znaczentu lokalnym
Zabezpieczenie przed
rja- utwardzeni .
erozja- utwardzenie Poprawa jakosci
dna wawozu dostepnosci potaczen| Urzad Miejski w
6. lessowego z cpROSEl pota A0 MIegskl | 2009 280 000 280 000 0 280 000 0 0 0 ) o 0 0
) komunikacyjnych o Szczebrzeszynie
odprowadzeniem
. znaczeniu lokalnym
wid
powierzchniowych

\Wydatki zwiazane 7 wieloletnimi programami inwestycyjnymi w roku 2009




Zatgeznik nr 1 do uchwaly Nr XXXIF152/09 RM w Szozebrzeszynie Z dnia 28.04.2009r. w sprawie zmian budzetu na 2009r,

Instytucja i Naklady calkowite
_ nstytucja 5 la tepne
.]1.:Nazwa programu/ ; . LA : alres . 2009 2010 2011 2 nastepn
Lp. > Celzadania:’: | | od edzial ; . — - :
P zadania S ":";‘m:;:i'e'“ .1 realizacji | OGOLEM srodki wlasne rédla | erodid frodla - | Srodkio | Zrodia $rodki irddla
, _ R S przed zmiang | zmiany. | 1. pozmjanach |zewnetrzoe|. wlasne | zewnetrzme | wilasne .| zewnetrzoe | .wiasae | . zewnetrzne
Budowa drogi Poprawa jakosci i
7, | Bminnej Nr 103581 | dosicpnosci polaczed| - Urzad Miejski w | 00 511 |1 534 ggp 0 235000 | -235 000 0 500 000 500 000 235 000 235 000 0 0
Wielacza - komumkacyjnych o | Szczebrzeszynie
Niedzieliska znaczeniu lokalnym
Budowa of$wietlenia | Poprawa warunkéw Urzad Mieiski w
8. ulicznego w rycia mieszkancow i r2a A . 2009-2015 610 000 130 000 ] 130 000 1] 0 0 140 000 140 000 100 900 100 000
. . ) Szezebrzeszynie
Szczebrzeszynie bezpieczefistwa
Przebudowa i Zwigkszenie dostepu
adi ieszkanch . N
9 rozbudowa stadionu mles- ancow gminy | Urzad Miejski Y | 5500 - 2010 3800 000 120 000 -80 000 40000 0 530 000 3230 000 0 0 0 0
sportowego w do infrastruktury Szczebrzeszynie
Szczebrzeszynie sportowe;j
Kultura i ochrona zabytkéw
Renowacja
zabyﬂ,mwego obiektu Tworzenie warunkow
Migjskiego Domu .
Kultury w powsze.chnq S
10 | Szeaebroesaynie . | doSepnosei do d6br |- Urzad Micjski w 2009 150 303 600000 | -449697 | 150303 0 0 0 ) 0 0 0
. . kultury, poprawa Szczebrzeszynie
{wydatki nie objete AT
jakogci zycia
umowa o . .
} mieszkaficdw
dofinansowanie z¢
$rodkéw unijnych )
Budowa centrow [ Tworzenie warunkéw
kultury na terenie powszechnej
imv- Bud 4 i . S
(1. | Eminy-Budowa | dostepnascido débr | Urzad Miejski w | 5000 011 | 1340000 | 130000 0 130000 | 330000 | 45000 255000 30 000 170 000 57000 323 000
Wigiskiego Klubu kultury, poprawa Szczebrzeszynie
Kultury w jakosci zycia
Kaweczynie mieszkancow
Ogélem: 32 324 006 2161550 | -1419094 742 456 330 000 2 360 000 7925 000 1 355 000 3 015 000 2 705 550 13 891 000

Wydatki zwigzane z wietcletnimi programami inwestycyjnymi w roku 2009




Zatacznik nr 2 do uchwaly Nr XXXI1/192/09 RM w Szczebrzeszynie z dnia 28.04.2009r. w sprawie zmian budzetu na rok 2009

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2009 roku
nie obje¢tych wieloletnimi programami programami inwestycyjnymi

wydatki inwestycyjne-Budowa chodnika w
miefscowosci Niedzieliska etap 1T

600.60014

2009

100 000,00

0,00

100 000,00

wydatki inwestycyjne - Przebudowa drogi
gminnej nr 110353 w miejscowosci
Bodacziow

600.60016

2009-2010

20 000,00

0,00

20 000,00

wydatki inwestycyjne - Przebudowa drogi
gminnej Nr 1103621 w Wielgczy

600.60016

2 009

211 000,00

0,00

k)

211 000,00

zakupy inwestycyjne - Urzqd Miejski:
sprzet komputerowy

750.75023

2009

40 000,00

0,00

40 000,00

wydatki inwestycyjne - Modernizacja
budynku OSP Bfonie

754.75412

2009

100 000,00

0,00

100 000,00

zakupy inwestycyjne - Szkofa Podsawowa
w Bodaczowie: zakup zmywarki i
szafy przelotowef do stofowki szkolnej

801.80148

2009

12 600,00

1 500,00

13 500,00

zakupy inwestycyine - zakup kabiny
sanitarnej

900.90095

2009

0,00

4 270,00

4 270,00

wydatki inwestycyjne- Adaptacja
pomieszczenia gospodarczego na
pomieszczenia higieniczno-sanitarne

900.90095

2009

0,00

70 000,00

70 000,00

wydatki inwestycyjne - Adaptacja lokali
handlowych na Miejsko-Gminng Biblioteke
Publiczng

921.92116

2009

23 057,80

0,00

23 057,80

Razem

o 506057,80

75770,00

581 827,80

Wykaz inwestvcii aminnvch realizowanych w 2009 roku nie objetych programami wielcletnim




Zatacznik nr 3 do uchwaly nr XXXI11/192/09 R.M. w Szczebrzeszynie z dnia 28.04.2009r. w sprawie zmian budzetu na rok 2009

Wykaz dotacji

na zadania realizowane wspélnie w drodze uméw lub porozumien miedzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego w roku 2009

Kkwota dotacji

Budowa drogi
gminnej nr 1 10161L
Bodaczow-
Michalow

1. 1600.60016 Gmina Sutow 587 100,00

Razem: 587 100,00

Wykaz dotacji na zadania realizowane wspolnie w drodze umow lub porozumien miedzy JST



Zalacznik nr 4 do uchwaty Nr XXXII/192/09 RM w Szczebrzeszynie z dnia 28,04.2008r. w sprawie zmian budzetu na rok 2009

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej

{] L 200 20
~érodkiz | srodki srodkiz | $rodki | érodkiz -

. budzétu |budzetu UE- | budzetu |budietu UE-| budietu | budzetu UE--
gminy “o EERR -5 gmihy EFRR gminy EFRR

Klasyfiks L
okres realizacji OGOLEM

| Cebrola) ) realizace

Lp.

—

Program: RPO WL
na lata 2007-2013

Priorytet: VIL
Kultura, turystyka i
wspoipraca
migdzyregionalna

Dzialanie: 7.1
Infrastruktura kultury i

turystyki

] Dzial: 921 Urzad Miejski w
Kategoria 1 - Ochrona|R gzdzial: 92109 Szczebrzeszynie
dziedzictwa

kulturowego- projekty
lokalne RPO WL na
lata 2007 - 2013

2009 2 997 980,00 | 449 697,00 { 2 548 283.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa projektu:
"Renowacja
zabytkowego obiektu
Migjskiego Domu
Kultury w
Szczebrzeszynie”

RAZEM: 2997 980,00 449 697,00| 2 548 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze $rodkdéw pochedzacych z budzetu Unii Europejskiej



